
Витяг з Рішення 
(Протокол № 30) 

засідання Ради Нотаріальної палати України 
 м. Київ                                      31 травня 2016 року 

      
Присутні 

 члени Ради НПУ: В.М. Марченко, В.І. Майструк (заступник голови 
відділення у Вінницькій області), Н.В. Курта, 
В.Я. Сєтак, Л.С.Масловець, К.А. Дерун, Т.М. Балик, 
О.В. Бояківський, К.Б. Нехимчук, Т.П. Левенець, 
Л.Б. Гура, І.М. Бернацька, Л.В. Ворошина,  
О.Д. Чуєва, О.А. Негра,  А.А. Оксанюк,  
М.Є. Терещенко, Н.З. Блауш, А.В. Сидоренко 

 
Запрошені Виконавчий директор  

Нотаріальної палати України - З.М. Долгова 
 
 
Головуючий: В.М. Марченко 
Секретар:       К.А. Дерун 
 13. СЛУХАЛИ:Президента НПУ Марченка В.М. про визначення дати проведення 
чергового З’їзду нотаріусів України. 
УХВАЛИЛИ: Призначити дату проведення чергового З’їзду нотаріусів України 23 вересня 
2016 року. 
Рішення прийнято одноголосно  
 
14. СЛУХАЛИ:Президента НПУ Марченка В.М. про затвердження порядку денного 
чергового З’їзду нотаріусів України. 
ВИСТУПИЛИ: члени Ради НПУ, які запропонували наступний порядок денний чергового 
З’їзду нотаріусів України: 
1. Про внесення змін до Статуту НПУ; 
2. Про внесення змін до Порядку сплати внесків до Нотаріальної палати України. 
3. Про внесення змін до Типового Положення про відділення Нотаріальної палати України в 

Автономної Республіки Крим, областях, містах Києві та Севастополі. 
4. Про обрання Віце-президента НПУ. 
5. Різне 
УХВАЛИЛИ: Затвердити порядок денний чергового З’їзду нотаріусів України, який підлягає 
оприлюдненню відповідно до пункту 5.2. Статуту НПУ на веб-сайті НПУ. 
Рішення прийнято одноголосно  
 
15. СЛУХАЛИ:Президента НПУ Марченка В.М. про організацію та проведення чергового 
З’їзду нотаріусів України. 
УХВАЛИЛИ: 
1. Головам відділень НПУдо 07 вересня 2016 рокузабезпечити проведення загальних зборів 
нотаріусів для обрання делегатів у відповідності до п.5.4. та п.5.5.Статути НПУ:                    у 
співвідношенні 1:20 (один делегат на двадцять нотаріусів) для участі у черговому З’їзді 
нотаріусів України, проведення якого заплановано на23 вересня 2016 року. 
2. Списки делегатів для участі у черговому З’їзді нотаріусів України подати до НПУ до 07 
вересня 2016 року. 3. Протоколи загальних зборів нотаріусів направити до НПУ до 10 вересня 2016 року. 



4. Голові відділення НПУ в м. Києві, на виконання вимог п.5.11.  Статуту НПУ, під час 
проведення загальних зборів нотаріусів міста Києва, обрати два нотаріуса для включення їх 
до складу Ради НПУ. 
5. Головам відділень НПУ на виконання рішення Позачергового З’їзду нотаріусів України 
від 22-23 квітня 2016 року обрати нотаріусів для включення їх до складу Ревізійної Комісії 
НПУ та Комісії з питань професійної етики нотаріусів Нотаріальної палати України. 
Рішення прийнято 
 
16. СЛУХАЛИ:Президента НПУ Марченка В.М. про створення тимчасової редакційної 
комісії для внесення змін до Статуту НПУ. 
УХВАЛИЛИ: Головам відділень НПУ до 15 червня 2016 року провести засідання правління 
відділень НПУ та обрати представника для включення до складу тимчасової редакційної 
комісії НПУ для внесення змін до Статуту НПУ. 
Рішення прийнято одноголосно  
 
 
 
Головуючий     підписВ.М. Марченко 
 
 
Секретар     підписК.А. Дерун  
 

 
 

 


